
 ISTITUTO COMPRENSIVO    

DI SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

“E. COMPARONI”  

Via della Repubblica 4 - 42011 - Bagnolo in Piano  

CF: 80016210355 – Codice Univoco:UFLC1W - Tel.0522/957194  

  e-mail: .reic818007@istruzione.it - reic818007@pec.istruzione.it  

Sito Istituzionale: www.icbagnoloinpiano.edu.it   

  

  

  

  

 Oggetto: Pubblicazione della Graduatoria Definitiva relativa all’Avviso pubblico per la selezione di 

esperto formatore per corso di formazione docenti in materia di affettività. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’avviso di ricerca di esperto esterno per l’attuazione del corso di formazione in materia di 

affettività pubblicato dall’IC “E. Comparoni” in data 25/03/2023 prot.nr.2046;  
 

 Visto il verbale del Dirigente Scolastico di valutazione delle candidature per la selezione di un esperto 

esterno per l’attuazione del corso di formazione in materia di affettività prot.nr.2306 del 06/04/2023; 
 

Considerato che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo secondo 

le modalità ed i termini previsti dall’avviso di reclutamento; 
  

Verificato che le istanze di partecipazione alla selezione risultano formalmente corrette, presentate nei 

termini, corredate del C.V. e del documento di identità;  

  

                    DISPONE 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa alla selezione di avviso di un esperto 

esterno per l’attuazione del corso di formazione in materia di affettività pubblicato dall’IC “E. 

Comparoni” in data 25/03/2023 prot.nr.2046;  

 

  

  

ESPERIENZE/TITOLI VALUTABILI  

  

Punti  Punti  

Graglia  

Margherita  

Cartenì 

Alessandra  

Specializzazione in Psicoterapia  6  6  

Master universitari, Corsi di perfezionamento universitario inerenti la 

tematica su menzionata  0     

Relatore in convegni o corsi di formazione sulle tematiche inerenti il 

corso su menzionato  8     

Docenza presso Università  4     

Pubblicazioni inerenti l'argomento  4     

Collaborazione con Enti Pubblici su tematiche relative al corso in 

oggetto  4     

TOTALE PUNTI  26  6  

  

Avverso a tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

 Bagnolo In Piano, 12/04/2023                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                  Dott.ssa Chiara De Ioanna  

REIC818007 - REIC818007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002353 - 12/04/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da CHIARA DE IOANNA

http://www.icbagnoloinpiano.edu.it/
http://www.icbagnoloinpiano.edu.it/
http://www.icbagnoloinpiano.edu.it/

		2023-04-18T11:41:19+0200
	Chiara de Ioanna




